
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ITUMBIARA

CIRCULAR 1/2021 - CP-ITUMBIA/IFG, DE 6 DE JANEIRO DE 2021

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS ITUMBIARA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, nomeada pela Portaria nº 2.224, de 24 de outubro

de 2017, publicada no Diário Oficial da União de 25/10/2017, no uso de suas atribuições

regimentais, resolve:

I -  Considerando a Portaria Normativa 23/2020-REITORIA/IFG de 18 de novembro de 2020, que
trata do Regulamento para condução do processo de constituição do Colegiado de Áreas
Acadêmicas e de eleição da Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas dos câmpus do IFG;

II – Publicar a listagem completa e atualizada do Colegiado, conforme detalhamento a seguir:

DOCENTES

Ordem Servidor(a) Matrícula Siape

1 Adriana Carvalho Rosa 1559482

2 Alexander Serejo Santos 1859830

3 Alysson Benite de Freitas 1358034

4 Antunes de Lima Mendes 1619696

5 Barbara Nascimento Aud 1808963

6 Benedito Emanuel Guimarães 1580075

7 Blyeny Hatalita Pereira Alves 1519518

8 Breno Andrade Castilho 1552009

9 Bruno Gabriel Gustavo Leonardo Zambolini Vicente 2291195

10 Carlos Antunes de Queiroz Junior 1874570

11 Carlos Eduardo Silva 1983072

12 Cassio Xavier Rocha 2050169

13 Cláudio Roberto Pacheco 1675449

14 Cloves da Silva Júnior 3007748

15 Dalva Ramos de Resende Matos 1940326

16 Daniela Oliveira dos Santos 1875886

17 Dayana Figueiredo Abdalla 1976099

18 Eric Nery Chaves 1966666

19 Fernanda Hein da Costa 2050750

20 Fernando dos Reis de Carvalho 1674003

21 Ghunter Paulo Viajante 1652725

22 Gilmar Fernandes da Silva 1661916

23 Giovani Aud Lourenço 1806536

24 Giselle Carvalho Bernardes 3865245

25 Glauce Ribeiro de Souza Mendonça 2489097

26 Glaucia Aparecida Andrade Rezende 1578846

27 Hugo Xavier Rocha 1756075

28 João Paulo Victorino Santos 1848150

29 Joaquim Francisco Martins 1653218

30 Josemar Alves dos Santos Júnior 1948498

31 Jucélio Costa de Araújo 1552678

32 Juliana Moraes Franzão 1614293

33 Karina Vitti Klein 2544740

34 Katiúscia Daiane Ferreira 1674582

35 Leonardo Magalhães de Castro 2655575

36 Ligia Viana Andrade 1799764



37 Luciano Alves da Silva 1678740

38 Luciene Correia Santos de Oliveira 1938397

39 Luis Gustavo Wesz da Silva 1653386

40 Marcelo Augusto de Lacerda Borges 1941460

41 Marcelo Escobar de Oliveira 1757804

42 Marcelo Gustavo de Souza 2030592

43 Marcos Antônio Arantes de Freitas 1544386

44 Moisés Rodrigues da Silva 2003466

45 Nelson Ney Dantas Cruz 1573428

46 Olívio Carlos Nascimento Souto 1354484

47 Pauliana Duarte Oliveira 1948758

48 Ricardo Soares Oliveira 1700097

49 Roberlam Gonçalves de Mendonça 1219207

50 Rudson Jesus Pereira 1684552

51 Rui Vagner Rodrigues da Silva 1653262

52 Selma Zago da Silva Borges 1652346

53 Simone Machado Goulart 1905047

54 Tatiana Aparecida Rosa da Silva 1616237

55 Tauã Carvalho de Assis   1048550
56 Thales Lima Oliveira 3065620

57 Thiago Derley de Lima Prado 2649518

58 Thiago Machado Luz 1674144

59 Victor Fernando de Matos 1861028

60 Victor Régis Bernadeli 2050091

61 Wáquila Pereira Neigrames 2105234

62 Wellington do Prado 1754432

63 Yangley Adriano Marinho 3924191

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS

Ordem Servidor (a) Cargo Matrícula Siape

1 Adilson Correia Goulart Auxiliar em Administração 1938714

2 Ana Flávia Gomes Garcia Pedagoga 1940127

3 Ana Paula Araújo Martins Psicóloga 1673938

4 Cleiseano Emanuel da Silva Paniagua Técnico de Laboratório 1625591

5 Daniele Baracho Aquino Assistente em Administração 2077449

6 Elizabete de Paula Pacheco Auxiliar em Administração 1987589

7 Fernanda Horácio Falco Auxiliar em Administração 1959241

8 Gilmar Rodrigues Morais Assistente em Administração 1654152

9 Matheus Ferreira Silva Técnico de Laboratório 3082273

10 Natali Oliveira e Silva Técnico de Laboratório 1731219

11 Patrícia Arantes Peixoto Borges Pedagoga 2117617

12 Rodolfo Moises Rodrigues Bisneto Técnico em Laboratório 3073204

REPRESENTANTES DISCENTES

Ordem Alunos Matrícula Curso

1 Henrique Borges Fernandes 20171040100159 Eng. Controle e Automação

2 João Eduardo Marques Costa 20161040100127 Eng. Controle e Automação

3 Matheus Felipe Terra 20161040100143 Eng. Controle e Automação

4 Gustavo Raphael Alves Paiva 20151040070174 Engenharia Elétrica

5 Leocádio Narciso de Sousa Filho 20151040070042 Engenharia Elétrica

6 Lucas da Silva Medeiros 20161040070406 Engenharia Elétrica

7 Matheus Felipe Miranda Nakade 20192040070074 Engenharia Elétrica

8 Max Victor Fideles Cunha 20162040070226 Engenharia Elétrica

9 Rita de Kássia Teixeira Ribeiro 20191040070262 Engenharia Elétrica

10 Valdeon Batista de Oliveira Filho 20142040070191 Engenharia Elétrica

11 Ana Carolina de Oliveira 20161040030030 Licenciatura em Química




	Documento assinado eletronicamente por:

